Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

Chorzéw

Kazimierza Wielkiego 6

41-500 Chorzéw

BILANS

jednostki budzetowej

sporzadzony na dzieh

Numer identyfikacyjny REGON:

000869086
AKTYWA

A. Aktywa trwate

I. Warto$ci niematerialne i
prawne

I1. Rzeczowe aktywa trwate

1. Srodki trwate
1.1. Grunty

1.1.1. Grunty stanowigce
whasnos$¢ jednostki samorzadu
terytorialnego, przekazane w
uzytkowanie wieczyste innym
podmiotom

1.2. Budynki, lokale i obiekty
inzynierii ladowej i wodnej

1.3. Urzadzenia techniczne i
maszyny

1.4. Srodki transportu

1.5. Inne $rodki trwate

2. Srodki trwate w budowie
(inwestycje)

3. Zaliczki na $rodki trwate w
budowie (inwestycje)

I11. Naleznosci
dtugoterminowe

IV7 Dtugoterminowe aktywa
finansowe

1. Akcje iudziaty

2. Inne papiery wartosciowe

3. Inne dtugoterminowe aktywa
finansowe

Stan na poczatek
roku

87 130,53

0,00

74 810,53

74 810,53

4 312,00

0,00

0,00

41 397,70

27 943,04

1157,79

0,00

0,00

12 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stan na koniec

roku

76 312,89

0,00

63 992,89

63 992.89

4 312,00

0,00

37 437,10

21 494,64

749,15

0,00

0,00

12 320.00

0,00

0,00

0,00

0,00

31/12/2021 r.

PASYWA

A. Fundusze

I. Fundusz jednostki

Il. Wynik finansowy
netto (+,-)

1 Zysk netto (+)

2. Strata netto (-)

I11. Odpisy z wyniku
finansowego
(nadwyzka $rodkéw
obrotowych) (-)

IV. Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

B. Fundusze
placéwek

C. Panstwowe
fundusze celowe

D. Zobowigzania i
rezerwy na
zobowigzania

I. Zobowigzania
dtugoterminowe

Il. Zobowigzania
krotkoterminowe

1. Zobowigzania z
tytutu dostaw i ustug

2. Zobowigzania
wobec budzetéw

3. Zobowigzania z
tytutu ubezpieczen i
innych $wiadczen

4. Zobowigzania z
tytutu wynagrodzen

5. Pozostate
zobowigzania

Adresat:

Wojewddzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Katowicach

Stan na poczatek
roku

125 785.49

4 818 159,56

-4 692 374,07

0.00

-4 692 374,07

0.00

0,00

0,00

0,00

395 734.98

0,00

383 414,98

10 474,95

23 472,00

118 683,19

207 571,14

0,00

Stan na koniec

roku

-234 212,74

6 246 980,48

-6 481 193,22

0.00

-6 481 193,22

0,00

0,00

0,00

0,00

587 733.50

0,00

575 413,50

23 842.85

55 446,00

168 041,49

271 203,98

26 629,90



